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جلیلیان  ● محله  اهالی  برای  فکری  مسئولان، 
بکنند. کوچه های این محله، آسفالت ندارد و سطل 
های زباله کافی نیست. از سال ۷۰ در این محله 
زندگی می کنم و تاکنون نه تنها تغییری به خود 
ندیده بلکه به مرور زمان فرسوده تر هم شده است. 
اگر شهرداری، بودجه ای را برای به سازی این منطقه 

اختصاص دهد، به بهبود وضعیت کمک می شود.
 1۰ ماه است که از ترمیم جاده روستای زنوک  ●

خوسف خبری نیست. این مشکل از طرف دهیاری، 
شورا و حتی مردم پیگیری شده است اما دریغ از توجه 
و مسئولان فقط قول می دهند. آخرین دفعه قرار شد 

بعد از ماه صفر مرمت شود ولی هنوز خبری نیست.
 از نیروهای شرکتی طرح تحول نظام سلامت  ●

هستم که هنوز حقوق آبان را دریافت نکرده ام در 
حالی که آذر هم رو به پایان است. 

 روستای فتح آباد بشرویه در حالی که تا لوله  ●
گاز 12 کیلومتر فاصله دارد اما با وجود قول های 
مسئولان، هنوز از این مزیت بی بهره است. از سویی 
در این شرایط ساکنان روستا که بیش از 12۰ خانوار 
هستند برای تامین نفت هم دچار مشکل شده اند 
زیرا به دلیل اطلاع رسانی نامناسب و بعد مسافت 
تا شهر و ... هنوز نتوانسته اند در سایت اعلامی، 
ثبت نام کنند. افزون بر این تامین سیلندر گاز سخت 
است و مردم مجبور هستند هزینه بیشتری نسبت به 

شهر بپردازند.
آنتن دهی تلفن همراه و اینترنت در شهرک بعثت  ●

روستای علی آباد لوله بیرجند با وجود نزدیکی به 
شهر، مطلوب نیست. شرکت مخابرات برای رفع 

مشکل اقدام کند.
 ایمنی گردنه سرچاه در محور بیرجند – منصورآباد  ●

کی قرار است تامین شود؟ این مسیر برای جلوگیری 
از سقوط خودروها نیاز به نصب گاردریل دارد. آیا باید 

حادثه ای رخ دهد تا مسئولان به فکر بیفتند؟
 بعد از سهمیه بندی سوخت، فقط دو مرتبه و هر بار  ●

2۰ لیتر سوخت گیری کردم اما چند شب گذشته 
که اقدام به سوخت گیری کردم به جای 8۰ لیتر، 
۷۷ لیتر در کارت بود. موضوع کم شدن از سهمیه در 

کارت ها چیست؟
بازار روز  ● و  تفاوت رعایت بهداشت در مغازه   

چیست؟ بازرسان بهداشت هر گاه به مغازه ام می 
آیند کلی ایراد می گیرند که بهداشت رعایت نمی 
شود. مگر سری به بازار روز خیابان غفاری نمی زنند 
تا مشاهده کنند که بهداشت، زیر دست و پای برخی 

میوه فروشان له می شود!

خراسان�جنوبی��6۲سال�پیش���      
 در�روزنامه

انتقالات

روزنامه خراسان در شماره 253۷ به تاریخ 24 فروردین 133۷ در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: آقای نجف زاده تقریر نویس دادگاه بخش طبس 
بکاشمر و استواریکم محمدیان و استواریکم فرشائی از گروهان ژاندارمری 
بهنگ ژاندارمری تربت حیدریه و دو نفر پزشکیار آقایان حسن کامران پور 
دستگردان  بهداری  پزشکیار  فرجادی  و  بتایباد  طبس  بهداری  پزشکیار 
بمشهد منتقل شدند بهداری دستگردان فاقد بهدار و پزشکیار است و معلوم 
نیست اثاثیه و آرشیو بهداری و دارائی موجود بچه کسی تحویل گردیده است.
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معاون سازمان 
صمت :

مبنای محاسبه 
قیمت، فاکتور 
خرید کالاهای 

موجود است و 
واحد صنفی باید 

درصد سود قانونی 
را بر محصولی که 

خریداری کرده 
است درج کند 

بنابراین بیش از 
آن اگر باشد از 
مصادیق گران 

فروشی است

سه  در  مسکن  ملی  اقدام  طرح  سهمیه  نژاد-  فرخ 
شهرستان بیرجند، طبس و نهبندان، شارژ شد و از شنبه 
3۰ آذر، متقاضیان می توانند برای ثبت نام اقدام کنند. 
مدیر کل راه و شهرسازی در گفت و گوی اختصاصی 
با »خراسان جنوبی«، از پذیرش پیشنهاد این اداره کل 
توسط وزارت راه و شهرسازی برای افزایش ظرفیت طرح 
اقدام ملی مسکن خبر داد و گفت: از 3۰ آذر، متقاضیان 
در شهرهای بیرجند، طبس و نهبندان می توانند برای 
52۰ واحد سهمیه جدید، ثبت نام کنند. مهندس »مهدی 
جعفری«، سهیمه مرکز استان را 3۰۰، طبس1۷۰ 

و نهبندان را 5۰ واحد مسکونی اعلام و اظهار کرد که 
افزایش سهمیه در این شهرها به دلیل نبود مشکل زمین 
با موافقت همراه شد. او، دلیل دیگر افزایش سهمیه این 
سه شهر را استقبال زیاد مردم از طرح اقدام ملی مسکن 
دانست و ادامه داد: حداقل یک مرحله دیگر، سایت برای 
ثبت نام در استان باز خواهد شد و متقاضیانی که موفق به 
ثبت نام نشده اند می توانند ثبت نام کنند. وی گفت: در 
مرحله قبل به دلیل این که برخی به شرایط ثبت نام دقت 
نکرده بودند بعد از پالایش اولیه مشخص شد که ۷۰۰ نفر 
فرم جیم آن ها قرمز است و تلاش شد این ۷۰۰ نفر نیز به 

بازار میوه و آجیل 3 شب تا چله

سردتر از یلدا 
اکبری، قربانی - چند شب تا طولانی ترین شب سال باقی 
است و بسیاری در تدارک دورهمی های یلدا هستند. در 
جای جای شهر انار و هندوانه به بازار میوه رنگ و رویی 
دیگر بخشیده است و البته آجیل های متنوع هم نگاه 
هر رهگذری را به خود جلب می کند در حالی که قیمت 
های آن رغبت خرید را از خیلی ها گرفته است. هر چند 
بازار میوه تا حدودی فعال است و شهروندان هم سعی می 
کنند خریدهایشان را در این روزهای مانده به یلدا داشته 
باشند اما در آن سوی بازار، یعنی آجیل فروشی ها، بیشتر 
به نگاه ها ختم می شود، خرید، کمتر و اقلام ارزان تر آن 
چون تخمه آفتابگردان و هندوانه، مشتری پسندتر است.
به گزارش خبرنگار ما و بر اساس گفته شهروندانی که با آن 
ها صحبت شد نرخ میوه و آجیل نسبت به سال گذشته با 
توجه به شرایط بازار افزایش داشته است و در کنار تشدید 
نظارت ها باز هم نوسان و افزایش قیمت وجود دارد به 
طوری که هر کیلو گرم میوه، تغییر قیمتی بین هزار، دو 
هزار تومان و برخی نیز بیشتر را از هفته قبل تجربه کرده 
است. بازار گل سرسبد میوه های یلدایی، یعنی هندوانه 
و انار نیز شرایط خاص خود را دارد و هندوانه با نرخ های 

متفاوت سه هزار و 6۰۰ تا چهار و 5۰۰ تومان و انار 
بر اساس کیفیت آن با نرخ های پنج هزار، شش هزار، 
هشت هزار و 1۰ هزار و 5۰۰تومان به فروش می رسد. 
شهروندی با بیان این که خرید برای شب یلدا را برای روز 
پایانی، گذاشته است از افزایش قیمت میوه طی روزهای 
اخیر گلایه می کند. مشتری یکی از میوه فروشی ها هم 
با اشاره به قیمت بالای میوه، می گوید: با یک حساب 
سرانگشتی به سراغ میوه های ارزان تر می روم چون هم 
اقتصادی تر است و هم برایم دورهمی شب یلدا با خانواده 

اهمیت بیشتری دارد.  

گرانی آجیل 
مادر بزرگی که برای خرید آجیل شب یلدا مراجعه کرده 
است از گرانی و افزایش قیمت ها در مقایسه با سال 
گذشته انتقاد و برای تایید صحبت هایش به یک نمونه 
آجیل اشاره می کند که یلدای پیش آن را نصف قیمت 
امروز خریداری کرده است. او با اشاره به این که شب 
یلدا  فرزندان به همراه نوه ها در منزلش گرد هم می آیند 
برآورد هزینه برای این شب را با توجه به افزایش قیمت ها 
حداقل 5۰۰ هزار تومان اعلام می کند که معادل یک 
چهارم حقوق دریافتی بازنشستگی همسرش است و با 
همین حال دست خالی از مغازه بیرون می رود. شهروند 
دیگری که مقداری پفیلا و آجیل را برای شب یلدا خریده 
است در صحبت هایش از افزایش قیمت آجیل گلایه 

دارد. فروشنده نیز با اشاره به قیمت های آجیل می گوید: 
قیمت ها در چند ماه گذشته تغییر چندانی نداشته است 
اما قدرت خرید مردم تا حد زیادی پایین آمده است و بیشتر 
در آمدشان صرف نیازهای ضروری می شود. به گفته وی 
آن هایی که آجیل می خرند سعی می کنند از نوع ارزان تر 

آن مثل تخمه آفتابگردان استفاده کنند.

کاهش قیمت آجیل
معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت اما در پاسخ به 
گلایه هایی که درباره افزایش قیمت آجیل و میوه مطرح 
می شود می گوید: بر اساس بررسی که با فعالان صنف 
آجیل داشتیم از چهار ماه گذشته قیمت انواع آجیل 
کاهش داشته است. به گفته »تهوری« مبنای محاسبه 
قیمت، فاکتور خرید کالاهای موجود است و واحد صنفی 
باید درصد سود قانونی را بر محصولی که خریداری کرده 
است درج کند بنابراین بیش از آن اگر باشد از مصادیق 
گران فروشی است. او با اشاره به این که قیمت میوه ها بر 
اساس کیفیت، متفاوت است ادامه می دهد: با پیگیری 
های انجام شده ورود هندوانه به میدان بار افزایش 
داشته است و با توجه به این که محصول به صورت محدود 
خریداری می شود و تقاضا هم کم است روند قیمت آن 
نباید افزایشی باشد. به گفته وی، طرح نظارتی شب یلدا 
به همراه بازرسان اتاق اصناف و بسیج اصناف در شبکه 

توزیع و خدمات در حال اجراست.

مدیر کل راه و شهرسازی از شارژ سهمیه مسکن در بیرجند ، طبس و نهبندان خبر داد:

شنبه ، ثبت نام 520 سهمیه جدید مسکن ملی
نهبندان در صدر جدول بارندگی

بیشترین میزان بارندگی طی دو روز گذشته در حیدرآباد نهبندان با 25 میلی متر 
ثبت شد. کارشناس هواشناسی گفت: پس از آن اسفزار سربیشه با 1۷، خضری 
16 ، ماهمیران خوسف 15، شهر نهبندان 13، قدمگاه نهبندان و معصوم آباد 
11، محمد شهر و فتح آباد فردوس 9، جنوب بیرجند 8، سرو طبس و فردوس ۷، 
بیرجند و قاین 6، گزیک 5، مود 3 و بشرویه و سربیشه با یک میلی متر در رده های 
بعد قرار دارند. »نخعی« با اشاره به این که سامانه بارشی امروز نیز فعال است افزود: 
افزون بر کاهش محسوس دما بارش برف نیز در مناطق مستعد و به ویژه شمال 
شرق استان پیش بینی می شود. »شهریاری« مدیر عامل جمعیت هلال احمر هم 

از نجات 1۷ نفر گرفتار درسیلاب توسط نیروهای امدادی خبر داد.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان:

نامزدهای تایید نشده از امروز امکان شکایت دارند
نامزدهای تایید نشده در هیئت های اجرایی در صورت داشتن شکایت، از امروز به 
هیئت نظارت استان مراجعه کنند.رئیس هیئت نظارت بر انتخابات یازدهمین 
دوره مجلس در خراسان جنوبی، گفت: با توجه به پایان زمان رسیدگی به 
صلاحیت نامزدها توسط هیئت های اجرایی، نامزدهای تایید نشده می توانند 
شکایت خود را به این هیئت تحویل دهند. حجت الاسلام »محمدی« افزود: 

این افراد تا اول دی، برای مراجعه فرصت دارند.

ورود مدعی العموم به جاده نمایشگاه بین المللی

رضایی - اختلافات حقوقی جاده نمایشگاه بین المللی بیرجند هفته آینده در دفتر 
دادستان مطرح می شود. به گزارش روزنامه خراسان جنوبی، دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان روز گذشته با حضور مدیر کل راه و شهرسازی و معاون این اداره 
کل در بازدید میدانی از جاده نمایشگاه، تسریع در تکمیل این محور را خواستار شد. 
به گفته »مقدس« آماده سازی و تامین زیرساخت باقی مانده این محور تا حدی انجام 
شده است اما اختلافات حقوقی دارد که هفته آینده بررسی خواهد شد. »جعفری« 
مدیر کل راه و شهرسازی نیز گفت: این پروژه 6۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای 
اجرای 4۰ درصد باقی مانده با اختلافات حقوقی مواجه شدیم که اگر این موضوع، 

رفع شود شش ماه دیگر زیر بار ترافیک خواهد رفت.

پوستر جشنواره ملی داستان »آیات« رونمایی شد
قاسمی - پوستر جشنواره ملی داستان بلند و داستان کوتاه »آیات« رونمایی 
شد. »نبی زاده« مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسمی با تشریح وضعیت 
فرهنگی خراسان جنوبی، گفت: استان، سومین بنیان گذار آموزش مدرن در 
کشور است که عاملی برای رشد فرهیختگان، عالمان و دانشمندان و ارتقای 
علم و دانش در منطقه است. »امیرنیا« مدیر کل تبلیغ و ترویج معاونت قرآن و 
عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم سمن ها و تشکل های قرآنی را بازوان 

توانمندی خواند که می توانند اهداف نظام را عملیاتی کنند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار :

آمار نامزدهای مجلس22 بهمن اعلام می شود
خسروی- آمار قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس 22 بهمن اعلام می شود. معاون سیاسی استاندار، 
در نشست با خبرنگاران با اشاره به پایان بررسی صلاحیت 12۷ داوطلب نمایندگی در استان توسط 
هیئت های اجرایی گفت: فرمانداران مراکز حوزه های انتخابیه موظف به اعلام تایید یا رد صلاحیت 
نامزدها به طور کتبی و محرمانه به افراد هستند و فرد برای ارائه شکایت به هیئت نظارت چهار روز مهلت 
دارد. به گفته »خوش خبر«، فرمانداران همچنین موظف به اعلام اسامی تایید و رد صلاحیت شده به 

هیئت نظارت استان هستند.

ثبت نام متقاضیان 
در بیرجند، طبس 
و نهبندان، شنبه 

انجام می شود

سهمیه استان اضافه شود که بعد از اتمام پالایش ها برای 
آن تصمیم گیری می شود اما در مرحله دوم، 52۰ واحد 
به سهمیه استان اضافه شد.مدیر کل راه و شهرسازی، 
در ادامه سخنانش به اجرای طرح های تولید مسکن به 
صورت مشارکتی به صورت انعقاد تفاهم نامه با وزارت 
آموزش و پرورش و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، 
اشاره و تصریح کرد: انعقاد این تفاهم نامه به وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی نیز ابلاغ شده است تا به صورت 
مشارکتی تولید مسکن داشته باشد. به گفته وی، تامین 
زمین در این کار مشارکتی بر عهده وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی است و در نقاطی هم که زمین دراختیار 
نداشته باشد راهکارهایی اعلام شده است تا از زمین 

بهره مند شوند.


